
Valstybinių ir savivaldybių švietimo 

įstaigų (išskyrus aukštąsias mokyklas) 

vadovų, jų pavaduotojų ugdymui, ugdymą 

organizuojančių skyrių vedėjų veiklos 

vertinimo nuostatų 

1 priedas 

 

Lazdijų r. Seirijų Antano Žmuidzinavičiaus gimnazija 

 

Zita Ščerbetkienė 

 

METŲ VEIKLOS ATASKAITA 

 

2024-01-19 Nr. 1 

Seirijai 

 

I SKYRIUS 

STRATEGINIO PLANO IR METINIO VEIKLOS PLANO ĮGYVENDINIMAS 

 
(Švietimo įstaigos strateginio plano ir metinio veiklos plano įgyvendinimo kryptys ir svariausi 

rezultatai bei rodikliai) 

 

Gimnazijos 2023 metų veiklos planas atitiko Lazdijų r. savivaldybės Strateginio 

veiklos plano 3 tikslą: užtikrinti švietimo, kultūros ir sporto plėtrą ir kokybę, socialinį saugumą, 

sveikatos priežiūrą. 2023 metų veiklos planas parengtas pagal gimnazijos strateginį planą. 

PRIORITETAS. Nuolatinis atsinaujinimas, ugdymo kokybė bei gimnazijos 

mikroklimatas sudaro sąlygas asmenybės augimui.  

Įgyvendinant 2023 metų strateginio ir metinio veiklos planų tikslus, buvo siekiama 

kokybiškai teikti švietimo paslaugas, tenkinti mokinių ugdymosi poreikius, kurti sveiką ir saugią 

ugdymo (si) aplinką, užtikrinti ikimokyklinio, priešmokyklinio, pradinio, pagrindinio ir vidurinio 

išsilavinimo įgijimą, tikslingai, racionaliai ir taupiai naudoti gimnazijai skirtus išteklius.  

Planus įgyvendino gimnazijos bendruomenė: administracija, mokytojai, mokiniai, 

pagalbos specialistai, mokinių tėvai (globėjai), gimnazijos savivaldos institucijos. 

1.TIKSLAS. Atsižvelgiant į Lietuvos švietimo politiką nuosekliai atnaujinti ugdymo 

turinį, pasiruošti įtraukiajam ugdymui, organizuoti visos dienos mokyklą. 

Sisteminga mokymosi analizė ir mokiniams teikiamos konsultacijos, veiklos kokybės 

įsivertinimas sudarė sąlygas pagerinti mokymosi kokybę. Galima pasidžiaugti, kad 2023 metais 

bendras mokinių skaičiaus padidėjo 4 mokiniais. 

Lietuvos švietimo politika daro didelę įtaką gimnazijos ugdymo atsinaujinimui ir 

kaitai.  

93 % mokytojų ir švietimo pagalbos specialistų 1,3,5,7,I g ir IIIg kl. pamokose diegia 

atnaujintą ugdymo turinį, bendradarbiaudami ugdo mokinių kompetencijas, ugdoma 65 % mokinių 

(2022 m. faktinė reikšmė 0 %). 100 % išsiaiškintas ir nustatytas atnaujintų mokymo priemonių 

poreikis ir iš dalies apsirūpinta mokymo priemonėmis, kurios siejasi su ugdymo turiniu, atitinka 

dalyko bendrojoje programoje apibrėžtus pasiekimų lygių požymius ir yra pritaikomos įvairių 

ugdymosi poreikių turintiems mokiniams. Įsigyta 25 % būtinų priemonių nuo esamo poreikio. 

Atnaujinta 29 % neformaliojo švietimo programų. 92 % mokinių lanko neformaliojo 

švietimo užsiėmimus.  

100 % mokytojų ir pagalbos specialistų pasirengę įtraukiajam ugdymui (2022 m. 

faktinė reikšmė 19 %) ir išklausę 40 val. mokymų kursą: „Misija – įtraukusis ugdymas 2023”. 

Didėjantis specialiųjų poreikių mokinių skaičius daro įtaką mokytojo padėjėjų poreikiui: turimų 

etatų skaičius - 4 (buvo 3,75 et.) 25 % ugdymo aplinkų pritaikyta fizinę ir kitą negalią turintiems 



mokiniams. Apsirūpinimas specialiosiomis ugdymo priemonėmis – 35 % nuo esamo poreikio. 

Įrengtas ir vis dar turtinamas sensorinis kambarys, kuriame pagal poreikį emocinę sveikatą stiprina 

ne tik mokiniai, bet ir gimnazijos darbuotojai. Visų 19 specialiųjų poreikių mokinių tėvai 

bendradarbiauja su gimnazija vykdant įtraukųjį ugdymą. 

Į gimnaziją ateinanti naujovė – visos dienos mokykla, kurios tikslinė grupė – 1-6 klasių 

mokiniai. Rengiantis darbui visos dienos mokykloje mokymus išklausė 40 % mokytojų (2022 m. 

faktinė reikšmė 7,3 %). 40 % ugdymosi ir poilsio aplinkos pritaikyta visos dienos mokyklai. 2023 

metais suremontuotos priešmokyklinio ugdymo patalpos, įrengta miegojimo patalpa su visais 

reikalingais baldais. Suremontuoti tualetai. Pagerėjimas stebimas ir pailgintos dienos grupėse: 

dažnesnis dalykų ir grupės mokytojų bendradarbiavimas pagerino pailgintos dienos grupę lankančių 

mokinių pažangumą – 100 %. 

2023 metais iš projekto „Skaitmeninė švietimo transformacija („EdTech“)“ (Nr. 

ŠMSM-V-004-0001) bendrojo ugdymo mokykloms įsigyta 2 komplektai hibridinės įrangos, kurios 

dėka tobulės ugdymo galimybės. 

Apklausos, tėvų susirinkimai, auklėtojų ataskaitos rodo, kad į gimnazijos veiklą 

įsitraukia vidutiniškai apie 66 % visų mokinių tėvų.  

2023 metais suaktyvėjo mokinių mokomųjų verslo bendrovių veikla. Jie įsitraukia į 

tikslinius mokymosi, gamybos, prekybos procesus, ugdo bendradarbiavimo, komunikavimo, 

skaitmenines ir kitas kompetencijas, uždirbtas lėšas aukojo nuo karo kenčiančiai Ukrainai bei 

paramos akcijai „Gelbėkit vaikus“. 

Inovatyviais ir mokiniams patraukliais metodais perteiktas ugdymo(is) turinys, 

suteikiant kuo platesnę erdvę saviraiškai ir kūrybiškumui. 

Gimnazija 2023 metais papildomai atnaujino skaitmeninę bazę: įsigyta 67 EMA 

licencijos 4 ir 5 kl. mokiniams. 132 EDUKA licencijos 1,2,3,5,7,8,9,11,12 kl. mokiniams ir 10 

licencijų mokytojams. Įsigijus EDUKA licencijas, „Egzaminatorių“ gauname nemokamai. 2023 m. 

dalyvavome NŠA projekte „Skaitmeninio ugdymo turinio kūrimas ir diegimas“, kurio dėka turėjome 

galimybę įsigyti vadovėlius, atitinkančius  atnaujintą ugdymo turinį. Nupirkta 263 egz. vadovėlių už 

4809,78 EUR iš ES lėšų, 173 egz. vadovėlių už 2763,30 EUR iš Švietimo, mokslo ir sporto 

ministerijos lėšų. Priešmokyklinės grupės ir 3 kl. mokytojoms nupirktos mokytojo knygos. 

Mokytojai turėjo galimybę tobulinti kvalifikaciją mokymuose ir dalintis patirtimi: 

2023 m. birželį buvo suorganizuota 2 dienų metodinė išvyka po Lietuvą, dalis mokytojų buvo išvykę 

pagal Erasmus+ projektą į Portugaliją, Lenkiją, Maltą. 

Ypač suaktyvėjo mokytojų bendradarbiavimas, pagalba „Mokytojas – mokytojui“, 

pasijautė bendra atsakomybė už gimnazijos ir kiekvieno mokinio sėkmę.  

Per mokslo metus dauguma (78 %) mokytojų pravedė 125 (planuota 60) integruotas 

pamokas (pamoką vedė 2 arba 3 mokytojai), kurių dalis (39 %) įvardintos kaip turinčios 

šiuolaikiškos pamokos elementų. Kaip teigia mokiniai, jiems patinka ir yra naudingos integruotos 

pamokos, galima lengviau įsiminti ir išmokti mokomąją medžiagą, mažesnė namų darbų apimtis. 

Pagerėjo mokymosi kokybė. 

Trišalių pokalbių 1-IVg klasėje ir priešmokyklinėje grupėje – 54 (iš jų 15 su gimnazijos 

administracija).  

100 % mokinių pasiekimai aptarti ir išanalizuoti mokytojų metodinių grupių 

pasitarimuose, mokytojų tarybos posėdžiuose. 

Daugumai įvairių gabumų mokinių sudarytos sąlygos žinias gilinti ir mokymosi 

spragas šalinti mokomųjų dalykų konsultacijose. Kiekvieną savaitę vyksta konsultacija IIIg klasės 

mokiniams, nepasiekusiems PUP matematikos patikrinime patenkinamo lygmens. 2023 metais 

teiktos ir teikiamos egzaminuojamų dalykų konsultacijos IVg klasės įvairių gabumų mokiniams, 

finansuojamos iš mokymo lėšų. Vienai iš Ukrainos atvykusiai mokinei teikiamos lietuvių kalbos 

konsultacijos.  

80 % mokytojų diferencijuoja ir individualizuoja užduotis ir veiklas įvairių gabumų 

mokiniams. Atliktos apklausos rodo: „Per pamokas vaikas turi galimybę pasirinkti įvairaus 

sudėtingumo užduotis“ – teigia 82 % tėvų ir 66 % mokinių. 



25 % mokinių padėjo vieni kitiems mokytis, bendravo virtualiai. Taikomas mokymo (-

si) metodas „Mokinys-mokiniui“. 

Patirtimi dalinasi 100 % mokytojų, 85 % mokytojų pravedė 42 atviras pamokas, 3 

pamokų ciklus.  

92 % mokinių lanko neformaliojo švietimo užsiėmimus.  

Sustiprėjo mokytojų, gimnazijos savivaldos institucijų, pagalbos specialistų, 

administracijos ir tėvų bendradarbiavimas, siekiant mokyklos pažangos. 

Kolegialiai bendradarbiauja 95 % mokytojų: derina ilgalaikius planus, aptaria mokinių 

pasiekimus, 86 % stebi vidutiniškai po 2 kolegų pamokas, teikia grįžtamąjį ryšį. 85 % mokytojų, 

atsižvelgę į pastebėjimus, koregavo savivaldaus mokymosi strategijų taikymą ugdymo procese. 

Apklausos rodo: „Mokykloje esame skatinami bendradarbiauti“, – teigia 93 % 

mokinių. 

94 % gimnazijos teritorijoje gyvenančių 2-3 metų ir 97 % 4-5 metų amžiaus vaikų, 

ugdoma ikimokyklinio ugdymo skyriuje. 92,1 % mokinių nepatiria patyčių. 1,3,5,7, I g klasėse 

diegiama Gyvenimo įgūdžių (toliau - GĮ) ugdymo programa. Kitose klasėse tęsiama OLWEUS 

OPKUS programa.  

Visi ikimokyklinio ugdymo skyrių lankiusieji ugdytiniai lengvai adaptuojasi 

priešmokyklinio ugdymo grupėje ir pasiekia geresnių ugdymosi rezultatų. 

2. TIKSLAS. Išnaudojant visas galimybes užtikrinti aukštą ugdymo kokybės lygį, 

ypatingą dėmesį skiriant matematikos mokymo bei mokymosi kokybės stiprinimui ir mokinių 

matematikos pasiekimų gerėjimui. 

Per mokslo metus 100 % mokinių 2 kartus (mokslo metų ir II pusmečio pradžioje 

pamatuoja savo mokymosi pasiekimus ir nusimato naujus tikslus bei aukštesnę mokymosi pokyčio 

siekiamybę. 30 % mokinių geba savarankiškai priimti sprendimus, įsivertinti pažangą. Pasibaigus 

2022-2023 mokslo metams, stebimas mokymosi ir lankomumo pagerėjimas: metinis gimnazijos 

mokinių pažangumas išliko 100 %, metinis vidurkis beveik nepakito 0,02 balo, nuo 8,13 iki 8,11 

balo. Per mokslo metus net 82,4 % 5-IVg kl. mokinių pagerino savo mokymosi vidurkius 

vidutiniškai 0,22 balo. Specialiųjų poreikių mokinių pažangumas – 100 %, padariusių individualią 

pažangą mokinių dalis – 35 %. Teiginiui „Man svarbu mokytis“ visiškai pritariančių mokinių dalis 

– 68 %. 

Padidėjo besimokančiųjų aukštesniuoju lygiu mokinių skaičius nuo 14,04 % iki 15,08 

%. Sumažėjo mokinių, besimokančių pagrindiniu lygiu – nuo 47,19 % iki 40,22 %, todėl padaugėjo 

mokinių, besimokančių patenkinamu lygiu – nuo 39,33 % iki 44,69 %. 

Padidėjo atsakomybė už savo mokymąsi: 3,6 % sumažėjo nepateisintų pamokų, iš viso 

per mokslo metus nepateisinta– 430 (buvo 446 pamokų), iš jų 1 mokiniui vidutiniškai 2,4 pamokos 

(planuota 2,5). 

Atskirai su IIIg bei IVg klasių tėvais ir mokiniais aptartas lankomumas, vėlavimas į 

pamokas, mokymosi klausimai.  

VBE rezultatai, lyginant su ankstesniųjų metų, prastesni, aukštesniuoju lygmeniu 

neišlaikytas nė vienas egzaminas (buvo planuota 5 %). Geografijos egzaminas išlaikytas aukštesniu 

negu šalies ir savivaldybės įvertinimo vidurkiu, abu laikę abiturientai išlaikė pagrindiniu lygmeniu. 

Lietuvių k. VBE neišlaikė 41,6 % abiturientų. 75 % abiturientų pagrindiniu lygmeniu išlaikė anglų 

k. egzaminą. Istorijos ir chemijos VBE nepasirinko nė vienas abiturientas. Fiziką išlaikė tik 25 % 

laikiusiųjų. Visi abiturientai gavo brandos atestatus. 

Lietuvių kalbos PUPP aukštesnįjį lygmenį pasiekė 20 % mokinių. Matematikos PUPP 

aukštesnįjį lygmenį pasiekė 7 % mokinių. Nuostata, jog pakanka PUP patikrinime tik dalyvauti, 

suformavo netinkamą mokinių požiūrį ir sumažino motyvaciją siekti aukštesnių rezultatų. 

Žinių patikrinimuose NMPP dalyvavo 100 % 4 klasės ir 8 klasės mokinių. 

8 klasės mokiniams geriau pavyko skaitymo testas: aukštesnįjį lygį pasiekė 7,7 %  

mokinių, pagrindinį lygį 69,2%, iš matematikos visi mokiniai pasiekė tik patenkinamą lygį (vidurkis 

34,2 %).  



4 klasės mokiniams geriausiai pavyko atlikti skaitymo testą: aukštesnįjį lygį pasiekė 

25,0 % mokinių (rezultato vidurkis 91,11 %), matematikos aukštesnįjį lygį pasiekė 8,7 % mokinių 

(vidurkis 94,4 %). Pagrindinį lygmenį tiek skaitymo, tiek matematikos dalykų pasiekė po 58,3 % 

mokinių. Nepasiekusių patenkinamo lygmens nėra.  

Gimnazijos mokiniai dalyvavo ne tik mokyklinėse, bet ir rajoninėse bei respublikinėse 

olimpiadose ir konkursuose. Mokyklinėse olimpiadose dalyvavo 22 % mokinių. Užėmusieji prizines 

vietas dalyvavo rajoninėse (I vieta– 29, II vieta– 6, III vieta– 8) olimpiadose.  

Respublikinėse olimpiadose I vietų – 1, tarptautiniame anglų k. esė konkurse 1 mokinio 

darbas pažymėtas kaip labai geras. Mokiniai garsino gimnazijos vardą įvairaus lygmens regbio 

turnyruose – per 2023 metus buvo pelnytos 7 nugalėtojų taurės. 

Į rajoninį renginį „Mero pusryčiai” už laimėtas prizines vietas rajoninėse ir 

respublikinėse olimpiadose ir konkursuose buvo pakviesti 24 mokiniai. IIg kl. mokinė buvo 

apdovanota už aukštus pasiekimus tradiciniame renginyje „Gabių ir talentingų mokinių 

apdovanojimai”.  

Vidutiniškai 0,13 balo paaugo matematikos mokymosi metiniai vidurkiai.  

2023-11-24 vykusi apklausos rodo, kad 95 % mokinių ir tėvų gerai vertina mokytojų 

kompetencijas ir išreiškė pasitikėjimą mokytojais: „Rūpestingi mokytojai, visada prieinami, 

pokalbiui, susitikimui, spręsti įvairius klausimus“, „Vaikus labai motyvuoja mokytojai“. 12,6 % 

paaugo tėvų pasitikėjimas ugdymo įstaiga. 

Dėl ekstremalių sąlygų ar kitų priežasčių į nuotolines pamokas 2023 metais jungtis 

galinčių mokinių dalis – 95 %, gebančių savarankiškai naudotis mokinių dalis – 88 %.  

Pagal galimybes dalyvauta STEAM veiklose Alytaus kolegijos ir Simno gimnazijos 

laboratorijose per chemijos, biologijos, informacinių technologijų pamokas, pasinaudota siekiant 

supažindinti mokinius su teikiamomis galimybėmis ir siekiant pagilinti žinias. Veiklų, vedamų 

STEAM laboratorijoje, skaičius – 12, pamokų, vestų gimnazijos gamtos mokslų laboratorijoje – 11 

% nuo bendro pamokų skaičiaus.  

Į gimnazijos veiklą įsitraukiančių visų mokinių tėvų – 66 % (2022 m. faktinė reikšmė 

- 45 %). 

Įvedus rajone karjeros specialisto pareigybes, išsiplėtė profesinio informavimo ir 

orientavimo teikiamos galimybės. Karjeros specialisto ir mokytojų bendradarbiavimas, siejant 

ugdymo turinį su profesiniu orientavimu, tapo tikslingesnis, pasiūlytos išvykos į įvairias aukštąsias 

ir profesines mokyklas ir įmones, pagerino individualių IIIg klasės mokinių ugdymosi planų 

sudarymą. Vidurinio ugdymo programos mokinių, koregavusių individualius ugdymosi planus 

(toliau – IUP) ir studijų krypties pasirinkimą, dalis 25 %.  

3. TIKSLAS. Sustiprinti emocinį saugumą, sveikos gyvensenos ugdymą, socialinę bei 

pilietinę atsakomybę ir bendravimą. Plėtojama bendruomenės narių reflektavimo ir įsivertinimo 

kultūrą, susitarimų laikymasis. Gimnazijos savivaldos institucijos sprendžia svarbius gimnazijos 

bendruomenei klausimus, tariasi su administracija, priima sprendimus. Ypač sustiprėjo mokinių 

taryba, į kurios sudėtį įeina 33 mokiniai. Administracija su visais mokiniais susitinka 3 kartus per 

metus, su mokinių taryba – 1 kartą per mėnesį. Stebimas mokinių brandumas, iniciatyvų siūlymas, 

prisidėjimas jas įgyvendinimo, savarankiškumas. Savanorystėje dalyvauja apie 75 % bendruomenės 

narių.  

Stiprinti gimnazijos savivaldos veiklą siekiant užtikrinti narių bendruomeniškumą, 

iniciatyvumą, įsitraukimą į ugdymo(si) kokybės ir mikroklimato gerinimą. Gimnazija dalyvauja 

sveikatą stiprinančių ir aktyvių mokyklų veikloje, įsitraukia į „Žaliosios odisėjos“, „Judumo 

savaitės“, solidarumo bėgimo, sveikos mitybos renginius. 
Gegužės mėnesį gimnazijos mokytojų ir mokinių komanda teikė paraišką ir laimėjo 

programos ,,Erasmus +“ atranką ir pagal bendrojo ugdymo mobilumo projektą ,,Kiekvienas yra 

svarbus“ (projekto Nr. 2023-1-LT01-KA122-SCH-000144605) stiprino savo kompetencijas 

gimnazijoje bei užsienio šalyse vykusiose veiklose. 

Gimnazijos veiklai siūlymus teikė mokiniai ir tėvai: tėvų iniciatyvų skaičius – 3, 

mokinių iniciatyvų – 6.  



Į projektinę veiklą įtraukta 90 % mokinių, vyko virtualūs pristatymai netradicinio 

ugdymo dienų metu. Parašyti ir įgyvendinti 3 projektai iš savivaldybės finansavimo šaltinių: 

„Tyrinėdamas mokausi ir atrandu – 6, Lazdijų rajono savivaldybės jaunimo iniciatyvų projektas 

„Ateik ir pakviesk draugus", vaikų ir paauglių prevencijos programa „Draugystės rankos 2023“. 

Dalyvavimas mokyklų Dalyvaujamojo biudžeto projekte antrus metus iš eilės leido ne tik pagražinti 

gimnazijos erdves, bet ir įsigyti baldų ir kitų reikmenų laisvalaikio erdvei. Projektas ugdė mokinių 

savarankiškumą bei finansinį raštingumą. Gruodžio mėnesį vyko mokinių saviraiškos diena ir 

jaunimo verslumo projektas ,,Tikiu Kalėdų stebuklu”. 

Gimnazijos bendruomenė, ypač jaunieji šauliai, dalyvavo žymių Lietuvai ir rajonui 

žmonių pagerbimo šventėse. Suorganizuotos pilietinės akcijos, žydų Holokausto paminėjimui skirtas 

renginys ,,Sienos prisimena Seirijuose”, kuomet ant vieno iš gimnazijos pastatų sienos projekto 

„Sienos prisimena“ lėšomis atvaizduotas buvusios Seirijų gyventojos Rivkos Liubelski paveikslas,  

taip pat organizavo žygį į Šilaičių kaime esančias žydų žūties kapines. Suorganizuotos Šimtadienio 

ir Paskutiniojo skambučio šventės, kasmetinės abiturientų išleistuvės. 

Siekiama, kad gimnazijos aplinka turėtų ne tik edukacinę, bet ir estetinę, auklėjamąją 

funkciją. Tam jos erdvės puošiamos valstybinių švenčių, Kalėdų, Velykų, mokyklinių renginių 

progomis. Džiugu, kad tai daroma pačių mokytojų ir mokinių rankomis, o kita gimnazijos 

bendruomenės dalis tai palankiai įvertina. Kasmetinis laisvalaikio ir edukacinių erdvių kūrimas,  

atnaujinimas ir priežiūra stiprina tapatumo jausmą, skatina kurti naujas. 

100 % panaudotos Kultūros paso paslaugos. Kiekviena klasė 2 kartus per metus išvyko 

į edukacines visos dienos išvykas: muziejus, teatrus, koncertus, dalyvavo kitose edukacinėse 

programose. 

2023 m. rugsėjo 21 d. Lietuvos neformaliojo švietimo agentūra kartu su Vilniaus 

universiteto Botanikos sodu rengė tarptautinę konferenciją „Darnios mokyklos PIN kodas – 2030!“, 

į kurią buvo pakviesta mūsų gimnazijos direktorė bei Lazdijų rajono savivaldybės merė. Šios 

konferencijos metu savivaldybė buvo įvertinta kaip Geriausiai mokyklų edukacines erdves kurianti 

savivaldybė. Tokie apdovanojimai buvo įteikti tik 5 Lietuvos savivaldybėms.  

Gimnazijos biblioteka – modernėjanti, atvira erdvė gimnazijos bendruomenei 

susiburti, skaityti, leisti laisvalaikį, bendrauti, sužinoti, mokytis, tobulėti, patirti, atrasti knygą. Savo 

veikla siekia padėti įgyvendinti gimnazijos misiją ir tikslus bei teikti kokybiškas paslaugas 

gimnazijos bendruomenei. 

2023 metais padidėjo bibliotekos lankomumo rodikliai, grožinės literatūros skaitymas, 

vis dažniau skaitytojai užklausas dėl reikalingų leidinių pateikia elektroninėmis priemonėmis.  

Gimnazijos skaitykloje parengta 13 teminių ekspozicijų/parodų, pravesta 18 

pamokų/skaitymų. Su socialine pedagoge vykdytos vaikų ir paauglių nusikalstamumo prevencijos 

programos „Draugystės rankos-2023“ veiklos. Parengti ir pravesti trys protmūšiai 3-4, 5-6 ir 7-8 

klasių mokiniams. Projekto dėka mokiniai išvyko į kino filmus Alytaus kino teatre. 

Trečius metus dalyvavome tarptautiniame projekte „Šiaurės šalių literatūros savaitė 

2023“, kurio tikslas puoselėti garsinio skaitymo ir šiaurietišką pasakojimo tradiciją, propaguoti 

Šiaurės šalių literatūrą ir prisidėti prie skaitymo skatinimo. Šių metų tema „Kalėdos Šiaurėje“. Vyko 

garsiniai skaitymai, viktorina, muzikos, piešimo pamokos. Projektas vykdytas su lietuvių kalbos 

mokytoja ir 6 klasės mokiniais. 

Minint Tarptautinę vaikų knygos dieną, organizuota Vaikų knygos šventė „Aš esu 

knyga“ visiems pradinių klasių mokiniams. Šventė organizuota bendradarbiaujant su Ig ir IIIg klasės 

mokiniais ir pradinių klasių bei muzikos mokytojomis. 

Toliau bendradarbiaujama su Seirijų miestelio viešąja biblioteka, kur buvo pristatyta 

Lazdijų krašto rašytojų antologija "Žaliuose ežerynuose", taip pat vyko Dariaus Remeikos paskaita 

"Medijų informacinis raštingumas: kritinio mąstymo perspektyva". Su 8 klasės mokiniais bei 

mokytoja dalyvauta Lazdijų viešosios bibliotekos organizuotame knygos "Dalios Grinkevičiūtės 

dalia" pristatyme ir susitikime su autoriumi V. Sventicku. Metelių bibliotekoje vyko renginys, skirtas 

Sigitos Gedos 80 – mečiui ir gamtos tyrinėjimo užsiėmimas priešmokyklinukams „Eime į gamtą! 

Kas gyvena prie ežero?" 



Gimnazijos ikimokyklinio ugdymo skyriuje, pasinaudojus Ekologiškų ir pagal 

nacionalinę žemės ūkio ir maisto kokybės sistemą pagamintų maisto produktų vartojimo skatinimo 

ikimokyklinio ugdymo įstaigose parama, tęsiamas ekologiškas maitinimas, jam gauta finansinė 

parama 2023 metams, parengta paraiška 2024 metams.  

Mokiniams, o reikalui esant ir jų tėvams, sudaryta galimybė gauti švietimo pagalbą, 

kurią teikia pagalbos mokiniui specialistai: psichologė, socialinė pedagogė, logopedė-specialioji 

pedagogė, 6 mokytojo padėjėjai. Ypač didelis dėmesys skiriamas specialiųjų ugdymosi poreikių 

turintiems mokiniams, jiems pritaikoma ugdymosi aplinka, įsigyjamos specialiosios mokymo 

priemonės, sudaromos sąlygos mokymuisi pagal jų galimybes. 

 Mokytojai tobulina ne tik dalykinę kvalifikaciją, tačiau didina savo kompetencijas darbui 

įtraukiojo ugdymo srityje dalyvaudami seminaruose, dalydamiesi gerąja patirtimi, mokydamiesi 

vieni iš kitų. 

 

II SKYRIUS 

METŲ VEIKLOS UŽDUOTYS, REZULTATAI IR RODIKLIAI 

1. Pagrindiniai praėjusių metų veiklos rezultatai 

Užduotys Siektini rezultatai 

Rezultatų vertinimo 

rodikliai (kuriais 

vadovaujantis vertinama, 

ar nustatytos užduotys 

įvykdytos) 

Pasiekti rezultatai ir jų 

rodikliai 

1.1. Išnaudojant 

visas galimybes 

užtikrinti aukštą 

ugdymo(si) 

kokybės lygį. 

1. Stiprinant 

savivaldaus ugdymo 

diegimą bei plėtojimą 

(nuo 28 iki 35 proc.) 

mokiniai išmoksta  

planuoti savo veiklą 

bei įsivertinti, jaučia 

atsakomybę už savo 

mokymąsi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2. Sudaryti sąlygas 

gabiųjų mokinių 

motyvacijai ir 

asmeninei ūgčiai, 

skatinant dalyvauti 

olimpiadose, 

konkursuose ir kt. 

1.1. Pažangą padariusių 

mokinių  skaičius išauga 

nuo 14,04 proc. iki 14,1 

proc. 

1.2. Sumažėja praleistų ir 

nepateisintų pamokų 

skaičius nuo 32,2 iki 29 

proc. 

 

 

1.3. Padidėja mokinių, 

galinčių per pamoką 

pasirinkti užduotis pagal 

savo gebėjimus skaičius 

iki  70 % (vietoj 66 %). 
 

1.4. Pagrindinio ugdymo 

pasiekimų patikrinimo 

metu bent pagrindinį (6-10 

balų) lietuvių kalbos 

mokymosi pasiekimų lygį 

pasiekusių mokinių dalis 

(proc.) – 47.  

 

 

 

1.5. Pagrindinio ugdymo 

pasiekimų patikrinimo 

metu bent pagrindinį (6-10 

balų)  matematikos 

1.1. Pažangą padariusių 

mokinių  skaičius išaugo 

nuo 14,04 iki 15,08 proc. 

 

1.2. 3,6 proc. sumažėja 

praleistų ir nepateisintų 

pamokų skaičius nuo (446 

iki 430 pamokų) 32,2 iki 

28,6 proc. 

 

1.3. Padidėja mokinių, 

galinčių per pamoką 

pasirinkti užduotis pagal 

savo gebėjimus skaičius iki  

71,25 % (vietoj 66 %). 

1.4. Pagrindinio ugdymo 

pasiekimų patikrinimo metu 

bent pagrindinį (6-10 balų) 

lietuvių kalbos mokymosi 

pasiekimų lygį pasiekusių 

mokinių dalis (proc.) – 67 

(Aukštesniuoju- 20 proc., 

pagrindiniu - 47 proc., 

patenkinamuoju - 33 proc.) 

1.5. Pagrindinio ugdymo 

pasiekimų patikrinimo metu 

bent pagrindinį (6-10 balų) 

matematikos mokymosi 



 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3. Siekti 

ikimokyklinio 

amžiaus vaikų 

ugdymo (si) 

individualizavimo, 

integracijos ir 

ankstyvosios 

socializacijos sėkmės.  

mokymosi pasiekimų lygį 

pasiekusių mokinių dalis 

(proc.)  - 47. 

 

 

 

 

  2.1. Įvairiomis formomis 

(seminarai, kursai, 

konferencijos, savišvieta, 

dalinimasis 

gerąja patirtimi ir t. t.) 60 

proc. mokytojų patobulina 

darbo su gabiais vaikais 

ugdymo kompetenciją. 

 

2.2. Dalyvaujančių 

įvairaus lygmens 

olimpiadose ir 

konkursuose mokinių 

skaičius didėja 5 proc. 

 

2.3. Prizinių vietų skaičius 

olimpiadose ir 

konkursuose išlaikytas 

toks pats arba didėja 2 

proc. 

 

3.1. 97 proc. 

ikimokyklinio amžiaus 

vaikų pasiekimai ir 

pažanga atitinka vaiko 

raidą. 

3.2. 4-5 metų vaikų, 

ugdomų ikimokyklinio 

ugdymo skyriuje, skaičius 

– 96 % nuo gyvenančių 

priskirtoje teritorijoje. 

 

3.3.Visiems ikimokyklinio 

skyriaus ugdytiniams, 

kuriems reikia, teikiama 

ankstyva ir savalaikė 

specialioji ir pedagoginė 

pagalba, ikimokyklinio ir 

pradinio ugdymo 

koncentro mokytojai 

glaudžiai bendradarbiauja 

tarpusavyje. 

pasiekimų lygį pasiekusių 

mokinių dalis (proc.) – 47. 

(Aukštesniuoju- 7 proc., 

pagrindiniu - 40 proc., 

patenkinamuoju -20  proc. 

Nepasiekė – 33 proc.) 

 

 

2.1. Įvairiomis formomis 

(seminarai, kursai, 

konferencijos, savišvieta, 

dalinimasis 

gerąja patirtimi ir t. t.) 80 

proc. mokytojų patobulino 

darbo su gabiais vaikais 

ugdymo kompetenciją. 

 

2.2. Dalyvaujančių įvairaus 

lygmens olimpiadose ir 

konkursuose mokinių 

skaičius – 51 vaikas (didėjo 

4 proc.). 
 

2.3. Prizinių vietų skaičius 

olimpiadose ir konkursuose 

išlaikytas toks pats - 50 

prizinių vietų. 
 

3.1. 89 proc. ikimokyklinio 

amžiaus vaikų pasiekimai ir 

pažanga atitinka vaiko raidą.   

    

 

3.2. 94 % gimnazijos 

teritorijoje gyvenančių 2-3 

metų ir 97 % 4-5 metų 

amžiaus vaikų ugdoma 

ikimokyklinio ugdymo 

skyriuje.  

3.3. Visiems ikimokyklinio 

skyriaus ugdytiniams, 

kuriems reikia (56 proc.), 

teikiama ankstyva ir 

savalaikė specialioji (spec. 

pedagogo – logopedo, 

mokytojo padėjėjo) ir 

pedagoginė pagalba 

(mokytojų, socialinio 

pedagogo), ikimokyklinio ir 

pradinio ugdymo koncentro 



mokytojai 100 proc. 

bendradarbiauja 

tarpusavyje.  

1.2. Pasiruošti ir 

dirbti pagal 

atnaujintą 

ugdymo turinį. 

 1. Atnaujintų 

bendrųjų programų 

išnagrinėjimas ir 

aptarimas metodinėse 

grupėse bei 

savarankiškai, 

dalyvavimas su UTA 

susijusiuose 

mokymuose.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2. Sukauptos gerosios 

patirties pasirengiant 

UTA sklaida.  

 

 

1.1. Mokytojų, pakėlusių 

kvalifikaciją ir 

kompetencijas bei 

susipažinusių su atnaujintu 

turiniu dalis sudaro 70 

proc.  

1.2. Stebima ir vertinama, 

kaip dirbama pagal 

atnaujintą priešmokyklinio 

ugdymo programą (2-4 

veiklos) ir teikiamas 

grįžtamasis ryšys. 

 

 

 

 

1.3. Pagal UTA atnaujinti 

arba pakoreguoti visi 

susiję dokumentai 

(Mokinių vertinimo 

aprašas, ilgalaikiai planai 

ir kt.) 

 

 

 

 

 

 

2.1.UTA komanda 

pasidalina turima 

informacija su visais 

kolegomis, atsako į 

iškilusius klausimus, 

įgyvendina UTA veiklų 

plano dalį iki 2023-06-30. 

 

 

 

 

 

 

 

 

1.1. Mokytojų, pakėlusių 

kvalifikaciją ir 

kompetencijas bei 

susipažinusių su atnaujintu 

turiniu dalis sudaro 82,5 

proc.  

1.2. Buvo stebėtos ir 

vertintos veiklos dirbant 

pagal atnaujintą 

priešmokyklinio ugdymo 

programą (4 veiklos), 

suteiktas grįžtamasis ryšys. 

Padaryta išvada, kad 

atnaujinta programa 

veiksminga, vaikai 

sėkmingai rengiami mokytis 

1 klasėje. 

 

1.3. Atsižvelgiant į UTA, 

pakoreguoti dokumentai, 

susiję su mokinių 

ugdymu(si) - buvo sudaryta 

darbo grupė Mokinių 

vertinimo aprašo 

atnaujinimui, metodinių 

grupių pirmininkų 

susirinkime aptarti 

papildomi punktai ilgalaikių 

planų koregavimui.  

 

2.1. UTA komanda nuo 

2022 m. vasario mėn. iki 

mokslo metų pabaigos kas 

mėnesį turėjo po 1 

susitikimą su metodinių 

grupių pirmininkais. 

Susirinkimuose perduodavo 

naujausią mokymų metu 

gautą informaciją. 

Ypatingas dėmesys 

skiriamas  pamokos 

struktūrai ir turiniui. Grupių 

pirmininkai gauta 

informacija pasidalindavo 

savo metodinėse grupėse. 



 

2.2. Komanda ir 

administracija supažindina 

gimnazijos bendruomenę  

ir socialinius partnerius su 

pasirengimu įgyvendinti 

UTA iki 2023-06-30. 

 

 

2.3. Stebėtų pagal 

atnaujintą ugdymo turinį 

vedamų pamokų kokybė 

vertinama ne mažiau 3,8 

balo (iš 5), 100 proc. 

teikiamas grįžtamasis 

ryšys. 

 

2.2. UTA komandos 

atstovai 2023-06-14 

direkcinio pasitarimo metu 

su gimnazijos mokytojais ir 

bendruomene pasidalino 

mokymų metu gautomis 

žiniomis. Priminė ir 

akcentavo naujoves pagal 

seniau pristatytą UTA planą. 

 

2.3. Stebėtų pagal atnaujintą 

ugdymo turinį vedamų 

pamokų kokybė vertinama 4 

balo (iš 5), 100 proc. 

teikiamas grįžtamasis ryšys. 

8.3.Priešmokykl

inio ugdymo 

paslaugų 

kokybės 

gerinimas 

 

1.Efektyvesnis, 

ugdytinių ir jų tėvų 

poreikius tenkinantis 

priešmokyklinis 

ugdymas. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2. Modernizuojamos 

ugdymosi aplinkos. 

 

 

 

 

1.1. Pasirinktas 10,5 val. 

priešmokyklinio ugdymo 

modelis. Sudarytos 

sąlygos vaikų poilsiui, 

higienai, įvairiapusiam 

lavinimui.  

 

 

 

 

 

1.2. Grupėje dirbančiam 

priešmokyklinio ugdymo 

pedagogui talkina 

mokytojo padėjėjas, kurio 

įdarbinimui iki 2023 m. 

birželio 1 d. patvirtintas  

vienas papildomas etatas. 

 

2.1. Iki 2023 m. rugpjūčio 

1 d. suremontuotos, 

atnaujintos ir pritaikytos 

ugdymosi aplinkos: 

sanitariniai mazgai, 

pastatytos pertvaros 

koridoriuje, įrengta 

miegamoji erdvė, 

apsirūpinta naujais baldais 

bei mokymo priemonėmis. 

1.1. Lazdijų rajono 

savivaldybės tarybos 

sprendimu patvirtintas 10,5 

val. priešmokyklinio 

ugdymo modelis. Šią grupę 

lanko 17 vaikų. Jiems 

sudarytos puikios sąlygos 

poilsiui, higienai, ugdymui, 

saviraiškai ir neformaliajam 

švietimui.  

 

1.2. 2023-09-01 grupėje 

pradėjo dirbti mokytojo 

padėjėjas. Jam skirtas 1 

pareigybės etatas. 

 

 

 

 

2.1. Iki 2023 m. rugpjūčio 1 

d. suremontuotos, 

atnaujintos ir pritaikytos 

ugdymosi aplinkos 

priešmokyklinukams: 

įrengta miegamoji erdvė, 

suremontuota ugdymui 

skirta klasė, apsirūpinta 

naujais baldais bei mokymo 

priemonėmis suremontuoti 

sanitariniai mazgai, 



pastatytos pertvaros 

koridoriuje, įrengtas 

prieškambaris su rūbine. 

1.4. Pasirengti 

įtraukiojo 

ugdymo 

organizavimui ir 

sėkmingai 

vykdyti 

 

1.Tikslingas 

pedagogų mokymasis 

ir kompetencijų 

tobulinimas 

įgyvendinant 

įtraukties principą.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2. Tolerancijos 

ugdymas ir saugios 

aplinkos mokykloje 

kūrimas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1.1. Ne mažiau negu 70 

proc. pedagogų ir 

pedagoginių darbuotojų 

dalyvauja bent 2 

mokymuose, susijusiuose 

su  kompetencijų, 

reikalingų įtraukties 

principui įgyvendinti, 

stiprinimu.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1.2. Gimnazijos 2023-

2025 m. strateginiame 

plane užtikrinta įvairių 

ugdymosi poreikių 

turinčių mokinių 

sėkminga įtrauktis, 

tikslingai planuojami 

materialiniai, finansiniai, 

žmogiškieji ištekliai. 

 

 

 

 

 

 

 

2.1. Iki 2023-09-01 

atnaujinta Smurto ir 

patyčių prevencijos ir 

intervencijos tvarka, 

kurios tikslas – kurti 

saugią, mokinio 

asmenybės augimui, 

brandai ir ugdymuisi 

palankią aplinką; su šia 

tvarka mokykloje 

supažindinti ir jos laikosi 

visi darbuotojai;  

2.2. Kolegų bei 

administracijos stebėtos 5-

1.1. Visiems gimnazijos 

mokytojams bei pagalbos 

specialistams 100 proc.  

vyko 40 val. mokymų 

kursas „Misija – įtraukusis 

ugdymas 2023 “. 

80 proc. pedagogų ir 

pedagoginių darbuotojų 

dalyvavo bent 2 

mokymuose, susijusiuose su  

kompetencijų, reikalingų 

įtraukties principui 

įgyvendinti, stiprinimu. Iš 

jų 20 proc. mokytojų šia 

tema kvalifikaciją kėlė 

savarankiškai, švietėsi 

patys, naudojosi gerąja 

patirtimi. 

  
1.2. Gimnazijos 2023-2025 

m. strateginiame plane 

esantis uždavinys 1.3.: 

„Pasirengti įtraukiojo 

ugdymo organizavimui, 

aplinkų pritaikymui ir 

sėkmingam vykdymui“ 

įpareigoja sukurti kontekstą 

įtraukiojo ugdymo 

įgyvendinimui, tikslingai 

suplanuoti visus išteklius, 

apsirūpinimui tinkamais 

specialistais bei 

reikiamomis mokymo 

priemonėmis. 

 

2.1. Visi gimnazijos 

pedagoginiai ir ne 

pedagoginiai darbuotojai 

buvo įtraukti į Smurto ir 

patyčių prevencijos ir 

intervencijos tvarkos 

aptarimą. Padaryta išvada, 

kad ši tvarka veiksminga ir 

jos laikosi visi darbuotojai. 

 

 

 

2.2. Gimnazijos direktorė 

bei pavaduotoja ugdymui 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3. Gimnazijos 

mokymo bei 

mokymosi aplinkos 

pritaikymas.   

7 veiklos/pamokos, 

vertinant įtraukiojo 

ugdymo strategijų 

taikymą. Po veiklų 

stebėjimo teikiamas 

grįžtamasis ryšys. 

 

2.3. 100 proc. išsiaiškintas 

ir nustatytas atnaujintų 

mokymo priemonių 

poreikis ir apsirūpinta 

mokymo priemonėmis, 

kurios siejasi su ugdymo 

turiniu, atitinka dalyko 

bendrojoje programoje 

apibrėžtus pasiekimų 

lygių požymius ir yra 

pritaikomos įvairių 

ugdymosi poreikių 

turintiems mokiniams. 

 

 

3.1. Sensorinio kambario 

panaudojimo ugdymui 

plėtojimas, papildymas bei 

aprūpinimas 

specialiosiomis ugdymo 

priemonėmis (kvapų 

terapijai, lytėjimui bei 

klausai skirtos priemonės, 

2 lavinamieji edukaciniai 

žaidimai). 

 

 

 

3.3. Aplinkų pritaikymas 

fizinę negalią turintiems 

mokiniams: 

2 keltuvų įrengimas, baldų 

atnaujinimas. 

stebėjo 13 pamokų, kolegos 

vieni kitų – 7 

pamokas/veiklas. Po jų 

aptartos taikytos įtraukiojo 

ugdymo strategijos, 

suteiktas grįžtamasis ryšys. 

 

2.3. 100 proc. išsiaiškintas 

ir nustatytas atnaujintų 

mokymo priemonių 

poreikis, vadovėliais ir 

kitomis pagrindinėmis 

priemonėmis apsirūpinta 25 

proc., daugiau negauta, nes 

jos vėluojamos išleisti. 92 

proc. mokytojų ir mokinių 

dirba su EMA ir EDUKA, 

ieško savarankiškai ir 

tardamiesi su kolegomis 

apsirūpina reikiama 

medžiaga. 

 

3.1. Sensorinis kambarys 

pritaikytas įvairių poreikių 

vaikams -  įsigyti 3 nauji 

edukaciniai žaidimai, kvapų 

terapijai skirta priemonė, 

sienos ištapytos 

raminančiomis spalvomis ir 

vaizdais. Šiame kambaryje 

dirba pagalbos mokiniui 

specialistai, mokytojai, 

vaikai čia atsipalaiduoja, 

bendrauja, edukuojasi. 

 

3.3. Aplinkų pritaikymas 

fizinę negalią turintiems 

mokiniams: 

Įsigyta daugiau įrangos 

sensoriniame kabinete, 

numatytas liftų (kopiklių) 

neįgaliesiems įrengimas 

dalyvaujant Visos dienos 

mokyklos projekte. 

    

 

2. Užduotys, neįvykdytos ar įvykdytos iš dalies dėl numatytų rizikų (jei tokių buvo) 

Užduotys Priežastys, rizikos  

2.1.   

2.2.  

2.3.  

2.4.  



2.5.  

 

3. Veiklos, kurios nebuvo planuotos ir nustatytos, bet įvykdytos 
(pildoma, jei buvo atlikta papildomų, svarių įstaigos veiklos rezultatams) 

Užduotys / veiklos Poveikis švietimo įstaigos veiklai 

3.1. Remontai I, II korpusuose. Lazdijų rajono savivaldybei 

skyrus lėšų, visiškai suremontuotas I gimnazijos korpusas 

bei II korpuso antrasis aukštas. 

Patalpos tapo šviesios, jaukios ir estetiškos, 

ženkliai pagerėjo vaikų mokymosi, o 

mokytojų darbo sąlygos. Tokia sutvarkyta 

vidaus aplinka įtakoja nuotaiką, skatina 

motyvaciją. 

3.2. Regbio įtakos ugdymuisi didinimas, gimnazijos prestižo 

kėlimas. 

  

Jau 12 metų gimnazijoje veikianti sporto šaka 

ne tik suteikia galimybę lavinti mokinius šioje 

srityje, bet ir ugdo vaikų atsparumą neigiamai 

aplinkos įtakai, disciplinuoja juos, sudaro 

prielaidas ateičiai karjeros ugdymui, 

reprezentuoja gimnaziją, suteikia pergalės 

džiaugsmą ne tik sportininkams, bet ir visai 

bendruomenei. 

3.3.Atnaujinti šachmatų žaidimai gimnazijoje. 

 

 

Atsinaujinus gimnazijoje šachmatų žaidimui, 

paįvairėjo mokinių užimtumas, atsirado 

vaikų, norinčių lavinti savo gebėjimus šioje 

srityje. Kadangi tai senas tradicijas turintis 

žaidimas, jo atsinaujinimas prisideda prie 

gimnazijos reprezentavimo ir tradicijų 

puoselėjimo, vaikų matematinio lavinimo.  

 

 

 

 

4. Pakoreguotos praėjusių metų veiklos užduotys (jei tokių buvo) ir rezultatai  

Užduotys Siektini rezultatai 
Rezultatų vertinimo rodikliai 

(kuriais vadovaujantis vertinama, 

ar nustatytos užduotys įvykdytos) 

Pasiekti rezultatai ir 

jų rodikliai 

4.1.    

4.2.    

4.3.    

4.4.    

4.5.    
 

III SKYRIUS 

GEBĖJIMŲ ATLIKTI PAREIGYBĖS APRAŠYME NUSTATYTAS FUNKCIJAS 

VERTINIMAS 
 

5. Gebėjimų atlikti pareigybės aprašyme nustatytas funkcijas vertinimas 
(pildoma, aptariant ataskaitą) 

Vertinimo kriterijai Pažymimas atitinkamas 

langelis: 

1 – nepatenkinamai; 

2 – patenkinamai; 

3 – gerai; 

4 – labai gerai 

5.1. Informacijos ir situacijos valdymas atliekant funkcijas  1□      2□       3x       4□ 

5.2. Išteklių (žmogiškųjų, laiko ir materialinių) paskirstymas  1□      2□       3□       4x 



5.3. Lyderystės ir vadovavimo efektyvumas  1□      2□       3□       4x 

5.4. Žinių, gebėjimų ir įgūdžių panaudojimas, atliekant funkcijas ir siekiant 

rezultatų 

1□      2□       3x       4□ 

5.5. Bendras įvertinimas (pažymimas vidurkis) 1□      2□       3□       4x 

 

IV SKYRIUS 

PASIEKTŲ REZULTATŲ VYKDANT UŽDUOTIS ĮSIVERTINIMAS IR 

KOMPETENCIJŲ TOBULINIMAS 
 

6. Pasiektų rezultatų vykdant užduotis įsivertinimas 

Užduočių įvykdymo aprašymas 
Pažymimas 

atitinkamas langelis 

6.1. Visos užduotys įvykdytos ir viršijo kai kuriuos sutartus vertinimo rodiklius Labai gerai ☑ 

6.2. Užduotys iš esmės įvykdytos arba viena neįvykdyta pagal sutartus vertinimo 

rodiklius 
Gerai ☐ 

6.3. Įvykdyta ne mažiau kaip pusė užduočių pagal sutartus vertinimo rodiklius Patenkinamai ☐ 

6.4. Pusė ar daugiau užduotys neįvykdyta pagal sutartus vertinimo rodiklius Nepatenkinamai ☐ 

 

7. Kompetencijos, kurias norėtų tobulinti 

7.1. Su UTA susijusių žinių ir kompetencijų didinimas; 

7.2. Įtraukiajam ugdymui įdiegti reikalingų kompetencijų tobulinimas ir dalijimasis su 

bendruomene. 

V SKYRIUS 

KITŲ METŲ VEIKLOS UŽDUOTYS, REZULTATAI IR RODIKLIAI 
 

8. Kitų metų užduotys 
(nustatomos ne mažiau kaip 3 ir ne daugiau kaip 5 užduotys) 

Užduotys Siektini rezultatai 
Rezultatų vertinimo rodikliai (kuriais vadovaujantis 

vertinama, ar nustatytos užduotys įvykdytos) 

8.1.   

8.2.   

8.3.   

 

9. Rizika, kuriai esant nustatytos užduotys gali būti neįvykdytos (aplinkybės, kurios gali turėti 

neigiamos įtakos įvykdyti šias užduotis) 
(pildoma suderinus su švietimo įstaigos vadovu) 

9.1. Žmogiškieji faktoriai 

9.2. Įstatyminės ir poįstatyminės bazės kaita 

9.3. Trečiųjų asmenų įsipareigojimų neįvykdymas 

9.4. Force majore (įvykiai ar aplinkybės, kurių negalima numatyti, išvengti ar kontroliuoti) arba 

nepakankamas finansavimas. 

 

VI SKYRIUS 

VERTINIMO PAGRINDIMAS IR SIŪLYMAI 

 

10. Įvertinimas, jo pagrindimas ir siūlymai:_____________________________________ 

 __________________________________________________________________________  

 

Gimnazijos tarybos pirmininkė                                     Reda Tarasevičiūtė 
(mokykloje – mokyklos tarybos                           (parašas)              (vardas ir pavardė)                      (data) 

įgaliotas asmuo, švietimo pagalbos įstaigoje –  

savivaldos institucijos įgaliotas asmuo /  

darbuotojų atstovavimą įgyvendinantis asmuo) 



 

11. Įvertinimas, jo pagrindimas ir siūlymai:  

 

Lazdijų rajono savivaldybės merė                             Ausma Miškinienė                             
                                                        (parašas)                        (vardas ir pavardė)                       (data) 

(valstybinės švietimo įstaigos savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos 

(dalyvių susirinkimo) įgalioto asmens pareigos; 

savivaldybės švietimo įstaigos atveju – meras) 

 

Galutinis metų veiklos ataskaitos įvertinimas 

Susipažinau. 

Direktorė                                       _________________             
(švietimo įstaigos vadovo pareigos)                  (parašas)                               (vardas ir pavardė)                      (data) 


